
 

 

      ZARZĄDZENIE NR 1752/2021 

                         PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

          Z DNIA 28 czerwca 2021 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na realizację robót budowlanych na nieruchomości położonej 

przy ul. Makuszyńskiego 19A, będącej w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 234, 815) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie robót budowlanych polegających na 

termomodernizacji budynku usytuowanego na nieruchomości położonej przy  

ul. Makuszyńskiego 19A, oznaczonej jako działka nr 70/5, obręb 9 jednostka ewidencyjna Nowa 

Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00201208/2, stanowiącej własność Gminy Kraków, 

pozostającej w trwałym zarządzenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 

w udziale 979/1000 części. 

2. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie z obowiązku uzyskania ewentualnych przewidzianych prawem zezwoleń 

niezbędnych do przeprowadzenia robót, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie oraz Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


